

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 listopada 2016r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa zestawów komputerowych z oprogramowaniem i urządzeniami peryferyjnymi” (sprawa nr 78/16).

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści komputer z procesorem o wyniku 5385 **punktów Passmark CPU Mark** w teście wydajności PassMark PerformanceTest (wynik dostępny: <http://www.passmark.com/products/pt.htm>) ?

Odpowiedź: TAK, punktów Passmark CPU Mark w teście wydajności PassMark PerformanceTest (wynik dostępny: <http://www.passmark.com/products/pt.htm>).

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści drukarkę termotransferową o wadze 2,1kg spełniającą pozostałe warunki?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści drukarkę termotransferową o wadze 2,1 kg spełniającą pozostałe warunki określone w SIWZ.

Treść powyższej zmiany stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk